
 

 

UCHWAŁA NR XXII/286/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2016 rok w zakresie zadań własnych, 

 zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego  

2007-2013, zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  

Województwa Łódzkiego 2014-2020 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1392, poz. 1045, poz. 1890), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 

1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 

1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150 z 2016 r. poz. 195), art. 13 pkt 7 usta-

wy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j.: Dz. U. 

z 2016 r. poz. 296) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania własne, zadania realizowane w ramach Regional-

nego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2007-2013, zadania realizowane w ramach Regional-

nego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Województwa Łódzkiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

  

 Przewodniczący Sejmiku 

Marek Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 maja 2016 r.

Poz. 2199



Załącznik  
do uchwały nr XXII/286/16 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 11 355 12 475 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 0 1 120 

BIURO PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZ-

KIEGO W ŁODZI 
0 1 120 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 1 120 

 71003  Biura planowania przestrzennego 0 1 120 

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Biuro Planowania 

Przestrzennego Województwa Łódzkiego w Łodzi  
0 1 120 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 120 

Razem  0 1 120 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI 2 355 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 355 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 2 355 0 

  
Pomoc Techniczna - Zakup sprzętu komputerowego i multime-

dialnego - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
2 355 0 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
2 355 0 

Razem  2 355 0 

DEPARTAMENT EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO 9 000 11 355 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 000 11 355 

 75018  Urzędy marszałkowskie 9 000 11 355 

  
Pomoc Techniczna - Organizacja procesu wyboru projektów 

EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
9 000 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 750 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 500 0 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, ana-

liz i opinii 
750 0 

Razem  9 000 0 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i wdra-

żania EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 7 800 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 48 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0 9 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 600 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 75 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 5 268 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
0 1 800 

Razem  0 7 800 

  
Pomoc Techniczna - Kontrola/Audyt/Odwołania EFS - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 3 555 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 150 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, ana-

liz i opinii 
0 2 850 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
0 555 

Razem  0 3 555 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2007-2013 
1 767 189 1 766 069 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2199



DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 1 120 0 

BIURO PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZ-

KIEGO W ŁODZI 
1 120 0 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 120 0 

 71003  Biura planowania przestrzennego 1 120 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania 7.1 Osi Prioryteto-

wej VII Pomoc Techniczna - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1 
1 120 0 

  2918 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wy-

sokości 

1 018 0 

  4568 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wy-

sokości 

102 0 

Razem  1 120 0 

DEPARTAMENT DS. REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO 1 545 419 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 545 419 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 545 419 0 

  
Infrastruktura transportowa, Działanie I.1 - Drogi - 

RPO/WŁ/OP1/DZ.1.1 
1 545 419 0 

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o któ-

rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków euro-

pejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

1 545 419 0 

Razem  1 545 419 0 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 220 650 1 766 069 

150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 220 650 1 766 069 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 220 650 1 766 069 

  

Gospodarka, Innowacyjność, Przedsiębiorczość, Działanie III.2 

- Podnoszenie innowacyjności i konkurencyjności przedsię-

biorstw - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.2 
0 1 545 419 

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o któ-

rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków euro-

pejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

0 1 545 419 

Razem  0 1 545 419 

  
Gospodarka, Innowacyjność, Przedsiębiorczość, Działanie III.4 

- Rozwój otoczenia biznesu - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.4 
193 000 0 

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o któ-

rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków euro-

pejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

193 000 0 

Razem  193 000 0 

  

Gospodarka, Innowacyjność, Przedsiębiorczość, Działanie III.6 

- Rozwój mikro i małych przedsiębiorstw - 

RPO/WŁ/OP3/DZ.3.6 
27 650 0 

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o któ-

rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków euro-

pejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

27 650 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2199



paragrafie 625 

Razem  27 650 0 

  
Gospodarka, Innowacyjność, Przedsiębiorczość, Działanie III.3 

- Rozwój B+R w przedsiębiorstwach - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.3 
0 220 650 

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o któ-

rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków euro-

pejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

0 220 650 

Razem  0 220 650 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
64 345 64 345 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI 13 345 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13 345 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 13 345 0 

  
Pomoc Techniczna - Zakup sprzętu komputerowego i multime-

dialnego - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
13 345 0 

  6068 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
13 345 0 

Razem  13 345 0 

DEPARTAMENT EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO 51 000 64 345 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 000 64 345 

 75018  Urzędy marszałkowskie 51 000 64 345 

  
Pomoc Techniczna - Organizacja procesu wyboru projektów 

EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
51 000 0 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 38 250 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 8 500 0 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, ana-

liz i opinii 
4 250 0 

Razem  51 000 0 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i wdra-

żania EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 44 200 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 272 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 0 51 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 3 400 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 425 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 29 852 

  6068 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
0 10 200 

Razem  0 44 200 

  
Pomoc Techniczna - Kontrola/Audyt/Odwołania EFS - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 20 145 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 850 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, ana-

liz i opinii 
0 16 150 

  6068 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
0 3 145 

Razem  0 20 145 

OGÓŁEM: 1 842 889 1 842 889 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2199


		2016-05-17T07:27:09+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




